Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 14 de novembro de 2023– Diário Oficial Eletrônico

ANO XI/Nº 197 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 001/2023, DE 30 DE OUTUBRO DE 2023

A SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER DE

MARLIÉRIA, no uso de suas atribuições legais, torna pública a seguinte retificação

do Edital supracitado, cuja alteração está a seguir elencada:

1. No item 8, subitem 8.1, ONDE SE LÊ:

8.1 A inscrição neste Edital é gratuita e deverá ser realizada das 07h00 às 16h00
de 31 de outubro de 2023 até 07h00 às 16h00 de 09 de novembro de 2023,
exclusivamente em dias úteis, através de formulários entregues de forma
presencial na Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Lazer, localizada na
rua Rafael Moreira da Silva, nº 325, Centro – Marliéria/MG ou de forma virtual
entregue no endereço de e-mail: cultura@marlieria.mg.gov.br

LEIA-SE:

8.1 A inscrição neste Edital é gratuita e deverá ser realizada das 07h00 às 16h00
de 31 de outubro de 2023 até 07h00 às 16h00 de 17 de novembro de 2023,
exclusivamente em dias úteis, através de formulários entregues de forma
presencial na Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Lazer, localizada na
rua Rafael Moreira da Silva, nº 325, Centro – Marliéria/MG ou de forma virtual
entregue no endereço de e-mail: cultura@marlieria.mg.gov.br

Os demais itens de citado Edital permanecem inalterados.

Publica-se o Edital de Retificação.

Marliéria, 14 de novembro de 2023.

ANE CASTRO MOREIRA

Secretária Municipal de Cultura, Esporte e Lazer

file://///arquivo/G/Dados/05%20-%20DOE/00%20-%20HISTÓRICO%20DOE/2023/11%20NOVEMBRO/cultura@marlieria.mg.gov.br
file://///arquivo/G/Dados/05%20-%20DOE/00%20-%20HISTÓRICO%20DOE/2023/11%20NOVEMBRO/cultura@marlieria.mg.gov.br

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 14 de novembro de 2023– Diário Oficial Eletrônico

ANO XI/Nº 197 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

EDITAL Nº 003/2023

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO

PARA A FUNÇÃO PÚBLICA DE MOTORISTA VEÍCULO PESADO I.

HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS:

1- Wilhan Luiz Coelho Araújo

2- Laerson de Assis Silva

		2023-11-14T14:56:19-0300
	HAMILTON LIMA PAULA:00251548694